Municipal  de Alexandria e:  FRANCISCO CLENILDO MAIA
92846998191,  inscrito  no cadastro  nacional  de pessoa
jurídica sob o nº 21.778.715/0001-40, com sede a Rua
Antônio Moreira, 86 – Casa – Centro – CEP 59855-000 –
Itaú/RN.  Item(s):  1.  Valor:  R$  4.640,00(quatro  mil
seiscentos e quarenta reais), referente ao objeto deste.

Alexandria - RN, 22 de junho de 2022

RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE

Presidente - Câmara Municipal de Alexandria/RN.

Publicado por: Raimundo Ferreira de Andrade
Código Identificador: 78848054

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

[...]

procedimento e  ADJUDICO o seu objeto  a:  FRANCISCO
CLENILDO  MAIA  92846998191,  inscrito  no  cadastro
nacional de pessoa jurídica sob o nº 21.778.715/0001-40,
com sede a Rua Antônio Moreira, 86 – Casa – Centro – CEP
59855-000  –  I taú /RN.  I tem(s ) :  1 .  Va lo r :  R$
4.640,00(quatro mil seiscentos e quarenta reais).

Alexandria - RN, 14 de junho de 2022

RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE

Presidente - Câmara Municipal de Alexandria/RN

Publicado por: Raimundo Ferreira de Andrade
Código Identificador: 14124362

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS

ATA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

[...]

setor  de  pessoal,  além  de  capacitar  e  treinar  os
servidores envolvidos para as tarefas de rotina, de acordo
com o termo de referência para atender as demandas da
Câmara  Municipal  de  Angicos/RN,  conforme  descrição
abaixo relacionada:

1.2       A presente Ata apresenta o valor total de R$
36.000,00 (trinta e  seis  mil  reais),  conforme descrição
abaixo.

ECONT ASSESSORIA CONTABIL LTDA

CNPJ: 26.976.992/0001-80

ITEM

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

UND

QTD

VALOR MENSAL

VALOR GLOBAL

1.

ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA
DE RECURSOS HUMANOS PARA ELABORAÇÃO DA FOLHA

[...]

No que tange a vantajosidade, a Pessoa
Jur íd ica  INÊS  D IAS  DE  MEDEIROS-ME,  CNP J :
15.414.099/0001-45  apresentou  a  proposta  mais
vantajosa,  dentre  as  pesquisas  realizadas,  tendo
apresentado o valor  total  de R$ 9.054,00 (nove mil  e
cinquenta e quatro reais) pela execução dos serviços em
tela.  Justifica-se,  portanto,  sua  escolha,  nos  termos  do
inciso II, art 24 da Lei Federal n 8.666, de 21 de junho de
1993 e suas alterações posteriores.

Face ao exposto, DECLARO A DISPENSA DE

[...]

Federal  n  8.666,  e  Parecer  Jurídico  de  lavra  do  Dr.
Francisco  das  Chagas  Soares  de  Queiroz,  Procurador
Geral  da  Câmara  Municipal,  que  em  seu  bojo  fora
favorável à contratação junto à Pessoa Jurídica: INÊS DIAS
DE  MEDEIROS-ME,  CNPJ:  15.414.099/0001-45,  no  valor
total  de  R$  9.054,00  (nove  mil  e  cinquenta  e  quatro
reais), pelos motivos expostos e em conformidade com as
pesquisas de preços apresentadas e acostadas aos autos,
dentre  as  quais  a  nominada  empresa  apresentou  a
proposta mais vantajosa para esta Edilidade.

Caraúbas/RN, 23 de junho de 2022.

[...]

No que tange a vantajosidade, a Pessoa
J u r í d i c a  V H  A R Q U I T E T U R A  L T D A ,  C N P J :
37.879.910/0001-04  apresentou  a  proposta  mais
vantajosa,  dentre  as  pesquisas  realizadas,  tendo
apresentado o valor global de R$ 32.005,00 (trinta e dois
mil e cinco reais) pela execução dos serviços em tela.
Justifica-se, portanto, sua escolha, nos termos do inciso I,
art 24 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e
suas alterações posteriores.

Face ao exposto, DECLARO A DISPENSA DE